



**SAMODZIELNY PUBLICZNY
ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W MYSZKOWIE**

42-300 Myszków ul. Aleja Wolności 29

Dyrekcja: tel. / fax. (034) 313-73-29

Centrala: 34 313 88 80, 315-82-00

REGON: 000306377, NIP: 577-17-44-296

SP ZOZ/DZ/2/2023/2

Myszków, 10.02.2023 r.

**Do Wykonawców uczestniczących
w postępowaniu o udzielenie zamówienia**

**Wyjaśnienie – modyfikacja 2
– odpowiedzi na pytania Wykonawców**

dotyczy postępowania prowadzonego bez zastosowania procedur Ustawy, o wartości nieprzekraczającej
130 000 zł, dostępnego na stronie internetowej Zamawiającego, w trybie zapytania ofertowego pn.:

**Dostawy wyposażenia i materiałów eksploatacyjnych dla potrzeb Centralnej Sterylizacji
Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Myszkowie**

W związku z wniesionymi kolejnymi zapytaniem, Zamawiający udziela poniższych odpowiedzi. Numeracja pytań i odpowiedzi stanowi kontynuację w stosunku do pisma z dnia 09.02.2023 r. (Wyjaśnienie – modyfikacja 1):

Pytanie 13: „do formularza cenowego – załącznik nr 1.1 (pakiet nr 1, poz. 1) Prosimy o dopuszczenie testu w opakowaniu a'480 szt z odpowiednim przeliczeniem ilości, pozostałe parametry zgodne z SWZ”.

Odpowiedź 13: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie testów w opakowaniu po 480 sztuk z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilości. W przypadku zaoferowania testów w ww. opakowaniu stosowną zmianę należy nanieść w formularzu cenowym tak, by nie było wątpliwości, jakiej wielkości opakowania Wykonawca zaoferował.

Pytanie 14: „do formularza cenowego – załącznik nr 1.1 (pakiet nr 1, poz. 2) Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie lepsze od opisanego w SWZ tj. zintegrowany wskaźnik (typ 5) do kontroli wsadu w procesie sterylizacji parą wodną w opakowaniach 250 szt., który nie jest samoprzylepny, ale posiada przesuwalną substancję wskaźnikową oraz osobne okienko do potwierdzenia wyniku, co zapewnia najbardziej czytelną i przejrzystą interpretację wyniku”

Odpowiedź 14: Zamawiający nie stawia dodatkowych wymagań poza określonymi w zapytaniu ofertowym, dopuszcza rozwiązanie zaproponowane przez Wykonawcę.

Pytanie 15: „do formularza cenowego – załącznik nr 1.1 (pakiet nr 1, poz. 3) Prosimy o dopuszczenie testu w opakowaniu a'100 szt z odpowiednim przeliczeniem ilości, pozostałe parametry zgodne z SWZ.”

Odpowiedź 15: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie testów w opakowaniu po 100 sztuk z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilości. W przypadku zaoferowania testów w ww. opakowaniu stosowną zmianę należy nanieść w formularzu cenowym tak, by nie było wątpliwości, jakiej wielkości opakowania Wykonawca zaoferował.

Pytanie 16: „do formularza cenowego – załącznik nr 1.1 (pakiet nr 1, poz. 4, 5) Prosimy o dopuszczenie taśmy z tolerancją szerokości +/- 1mm.?”

Odpowiedź 16: Zamawiający dopuszcza szerokość taśmy z tolerancją +/- 1 mm. W przypadku zaoferowania taśmy o innej szerokości, niż wskazana w formularzu cenowym stosowną zmianę należy nanieść w formularzu cenowym tak, by nie było wątpliwości, jakiej szerokości taśmę Wykonawca zaoferował.



**SAMODZIELNY PUBLICZNY
ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W MYSZKOWIE**

42-300 Myszków ul. Aleja Wolności 29

Dyrekcja: tel. / fax. (034) 313-73-29

Centrala: 34 313 88 80, 315-82-00

REGON: 000306377, NIP: 577-17-44-296

Pytanie 17: „do formularza cenowego – załącznik nr 1.1 (pakiet nr 1, poz. 1, 2, 3, 7, 8) Czy Zamawiający wymaga, by zgodnie z MDR 2017/745 testy chemiczne do kontroli procesów mycia, dezynfekcji i sterylizacji były wyrobami medycznymi?”

Odpowiedź 17: Zamawiający nie stawia dodatkowych wymagań poza określonymi w zapytaniu ofertowym, dopuszcza testy zgodne z zapisami w MDR 2017/745.

Pytanie 18: „do formularza cenowego – załącznik nr 1.1 (pakiet nr 1, poz. 7) Prosimy o dopuszczenie testu do kontroli sterylizatora typu Bowie&Dick klasa 2 wg PN-EN ISO 11140, kontrolujący penetrację pary oraz usuwanie powietrza, symulacja ładunku porowatego i rurowego. Test składa się z dwuelementowej kapsuły - jedna część wykonana z tworzywa sztucznego klasy medycznej, druga z porowatego metalu oraz z niezawierającego niebezpiecznych substancji toksycznych samoprzylepnego wskaźnika dostosowanego do parametrów 134°C/3,5 min, test pakowany jako zestaw: przyrząd PCD + 400 sztuk wskaźników z odpowiednim przeliczeniem ilości, zaokrąglając w górę do pełnych wartości.”

Pytanie 19: „do formularza cenowego – załącznik nr 1.1 (pakiet nr 1, poz. 8) W przypadku pozytywnej odpowiedzi na pytanie nr 6, prosimy o odstąpienie od wymogu kompatybilności przyrządu PCD z testami Bowie – Dick.”

Odpowiedź 18 - 19: Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania asortymentu o charakterystyce określonej przez Wykonawcę, w konsekwencji nie odstępuje od wymogów określonych w zapytaniu ofertowym dla pakietu nr 1 poz. 8.

Pytanie 20: „do formularza cenowego – załącznik nr 1.1 (pakiet nr 1, poz. 8) Czy Zamawiający dopuści przyrząd PCD zgodny z SWZ przeznaczony do kontroli 400 wsadów, z odpowiednim przeliczeniem cykli.”

Odpowiedź 20: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie przyrządu PCD przeznaczonego do kontroli 400 wsadów z odpowiednim przeliczeniem cykli, z zachowaniem wymagań zawartych w zapytaniu ofertowym, tj. kompatybilność z testami 5,6, Bowie Dick, testami biologicznymi oraz parametrami technicznymi. W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszą odpowiedzią, stosowne zmiany należy nanieść w formularzu cenowym tak, by nie było wątpliwości, co Wykonawca zaoferował.

Pozostałe warunki zamówienia nie ulegają zmianie, aktualny pozostaje termin składania ofert wyznaczony do 13.02.2023 r. do godziny 11.00 (termin otwarcia ofert w tym samym dniu o godzinie 11.15).

Zatwierdził
z upoważnienia DYREKTORA

Kierownik Oddz. Chorób Wewnętrznych
lek. med. Jacek Kret
specjalista chorób wewnętrznych
specjalista medycyny ratunkowej
HIPERTENSJOLOG